
TABELA DOS JOGOS DE IDA / TERCEIRA FASE (9ª RODADA) 
  

 
Data 

Hora GR Nº de jogos Jogo Local 

01/10/17 15:00 41        01       Conceição do Coité x Caldeirão Grande A Definir 

01/10/17 15:00 42        02       Valente x Serrinha A Definir 

01/10/17 15:00 43        03       Euclides da Cunha x Riachão do Jacuípe A Definir 

01/10/17 15:00 44        04       Madre de Deus x Santo Amaro A Definir 

01/10/17 15:00 45        05       Feira de Santana x Cachoeira A Definir 

01/10/17 15:00 46        06       Catú x Saubara A Definir 

01/10/17 15:00 47        07       Itarantim x Camamú A Definir 

01/10/17 15:00 48        08       Valença x Itabuna A Definir 

01/10/17 15:00 49        09       Ibicaraí x Ubaitaba A Definir 

01/10/17 15:00 50        10       Paratinga x Porto Seguro A Definir 

01/10/17 15:00 51        11       Eunápolis x 
Vitória da 
Conquista 

A Definir 

01/10/17 15:00 52        12       Guanambí x Itabela A Definir 

01/10/17 15:00 53        13       João Dourado x Itaberaba A Definir 

01/10/17 15:00 54        14       Uruçuca x Ipiaú A Definir 

01/10/17 15:00 55        15       Santo Antônio de Jesus x São Desidério A Definir 

01/10/17 15:00 56        16       Senhor do Bonfim x Alagoinhas A Definir 

  
TABELA DOS JOGOS DE VOLTA / TERCEIRA FASE (10ª RODADA) 
  

 
Data 

Hora GR Nº de jogos Jogo Local 

08/10/17 15:00 41        17       Caldeirão Grande x Conceição do Coité A Definir 

08/10/17 15:00 42        18       Serrinha x Valente A Definir 

08/10/17 15:00 43        19       Riachão do Jacuípe x Euclides da Cunha A Definir 

08/10/17 15:00 44        20       Santo Amaro x Madre de Deus A Definir 

08/10/17 15:00 45        21       Cachoeira x Feira de Santana A Definir 



08/10/17 15:00 46        22       Saubara x Catú A Definir 

08/10/17 15:00 47        23       Camamú x Itarantim A Definir 

08/10/17 15:00 48        24       Itabuna x Valença A Definir 

08/10/17 15:00 49        25       Ubaitaba x Ibicaraí A Definir 

08/10/17 15:00 50        26       Porto Seguro x Paratinga A Definir 

08/10/17 15:00 51        27       Vitória da Conquista x Eunápolis A Definir 

08/10/17 15:00 52        28       Itabela x Guanambí A Definir 

08/10/17 15:00 53        29       Itaberaba x João Dourado A Definir 

08/10/17 15:00 54        30       Ipiaú x Uruçuca A Definir 

08/10/17 15:00 55        31       São Desidério x Santo Antônio de Jesus A Definir 

08/10/17 15:00 56        32       Alagoinhas x Senhor do Bonfim A Definir 

  

 


